3 N A
G;ﬂ i E‘H-?ﬁ M
COMUNE DI SCISCIANO
( Cittd Metropolitana i Nupoli )
I"SETTORE
|' DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.4Z8 DEL = 9 oth, 217 1

i Ougelto: Pagamento differenza di i mposta di

registro dovitu per Ja registr
Rep. n. 572017

azione ded contrattn

]

L DIRICENTL

FREMESSO che;

* con Decreto Sindacale n, 9 /2073 1l sotliscrilto Avv, Stelamo Added

incaricato della dircvione Jel Seltore Attart Istituzionali- Leguli- Se
* con deliberazione di Consiglo Communale n, 9 del 18/4/2017
approvato il bilancio & previsiene 2017,

Richiamato il contratio Rep. 572017 del 12/9/2017 stipulato 1ra questa Amn
il Sig. Capasso Vincenzo da Selseiane:
Visto PAvviso di Liguidarione delf’Tmpaosia Irropazioni delle Sunzic

Ammiuistrasione Comunale in data /16y 2017, con cui I Agenzia
Prm inciale 11 di Napoli Ufficio Territoriale MNola richiede, per ditferens
per la registrazione del contraito Rep. 372017 del 19/9/2017 -

numere 2885 del 21/9/2017;

Estremi

Vislo Iarl. 153 comma 3% del Testo Unico dello legal sull
con Decrcto Legistativo 18/8/2000, p? 267;
Visti:

il D.Lgs. n. 2672000
11, Les. 1182011

- ¢ successive modificazioni
- il principio conrabile finanzixrio a
del D Lgs. 118/2011:

lo statulo comumale;

prlicate alla competenza finanyi

il regolanteito comunale sull’ ordinamento gcoerale degli uitici e dej

it regotamento comunale di conlubilila;

il regolamento comunale sui controll interni;

‘ordinamiento dg

» rIsiliy

vreteria;

& stato

lintsirazione Comunaie o

mi, notificalo a guesty

el le Entr&te-]‘_]irezione
7o, la sumnes di € 37,00

Registrazione :Scrie 11

rli enti locali approvatn
13

aria { allegulto 4:2

L

Servizl:




Vista la delibera di G.M, 1, 114 del 26.2.96, con eui af sensi della legge 24190 venivano

individuali | Responsubifi dei Servizi:
DETERMINA

1. di approvare la paite cspositiva dof prescnle atto

. di provveders al pagamento della somma di € 37,00 por recupero delly differenza di mposta

di registo dovuta sul contratto Rep. n.52017 stipulalo con il Sig. Capasso Vineenzo da
Seisciang

3. di imputare la spesa sul capitolo 68 del bilancio 2017

4. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposity sezione dell*slbo

preturio comunale, saranno assolti gl eventugli obblighi di pubblicazione di qui gl D.Lys. n.
33/2013; '

2. di trasmettere il presents allo al Seltore Segreteriy . per la pubblicazio

e all"Albo pretorio
on line, '




Ak

e

e Ry

R

S ATTESTA

u releziore del Responsehile del Servizio delie Pustlicaziont event]

;

stata pabblicats, in dsta cdiema, per simemervi ver 3 giﬂr_'tg

effetin & pubblicita lagals, che la pressnte detsrming dmgenrisie

consecrin nel sieo web Istithziorale di questy Corwms savessibils &
pubblico ( art. 57 gomria 1 defle Jepzs 18 gingoo 20092, £5)
Dalla Esviderza Municipals, i = & 3%, 2017

Fi

._./I

7 BRESCNSARDLE DEL SETTORE

Ay, St Addao




